
ZARZĄDZENIE NR 60/2018
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie  wprowadzenia zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Świercze

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1260 i 1669) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 57/2017 Wójta Gminy Świercze z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu wynagradzania pracowniku Urzędu Gminy Świercze, załącznik -"Tabela stanowisk 
pracowniczych, ze wskazaniem minimalnego i maksymalnego miesięcznego poziomu wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wymagań kwalifikacyjnych" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości 
pracowników.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 8D2D02DA-36E5-4279-B3AC-EB38985A55C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 60/2018

Wójta Gminy Świercze

z dnia 3 grudnia 2018 r.

TABELA STANOWISK PRACOWNICZYCH, ZE WSKAZANIEM MINIMALNEGO 
I MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO ORAZ 

WYMAGAŃ KWALIFIKACYJNYCH

 Lp.  stanowisko  Minimalne
 wynagrodzeni
e zasadnicza

 Maksymalne
 wynagrodzeni

e
 zasadnicza

 Minimalne 
wymagania 

kwalifikacyjne

 Optymalne 
wymagania 

kwalifikacyjne

1 2 2 4 5 6
Stanowiska urzędnicze

1. Sekretarz Gminy 2.100 5.500

Wyższe, staż pracy 
4 lata w jednostkach 

administracji 
samorządowej w tym 

2 lata na  
kierowniczym 

stanowisku 
urzędniczym

Wyższe – prawo, 
administracja, 

zarządzanie, ekonomia 
lub podyplomowe 

w tym zakresie

2. Kierownik 
Referatu 1.940 5.000 Wyższe, staż pracy 

4 lata

Wyższe kierunkowe 
lub podyplomowe 

kierunkowe

3.
Kierownik 

Urzędu Stanu 
Cywilnego

2.000 5.000 Według odrębnych 
przepisów

Według odrębnych 
przepisów

4. Inspektor 1.920 4.600

Wyższe, staż pracy 
3 lata – 

art. 53 ust. 3 ustawy 
z dnia 21.11.2008 r. 

o prac. sam.

Wyższe, staż pracy 
3 lata, wykształcenie 

kierunkowe

5. Podinspektor 1.880 4.200
-Wyższe,

-Średnie, staż pracy 
3 lata

Wyższe, staż pracy
2 lata

6. Informatyk 1.880 3.700 Wyższe Wyższe informatyczne

7. Samodzielny 
referent 1.860 3.300 Średnie, staż pracy 

2 lata Wyższe

8.
Referent
Kasjer, 

księgowy
1.860 3.100 Średnie, staż pracy 

2 lata Wyższe

9.

Młodszy 
referent, 
młodszy 
księgowy

1.840 2.900 Średnie Wyższe

Stanowiska pomocnicze i obsługi

10. Kierowca 
autobusu 1.880 3.500 Według odrębnych 

przepisów
Według odrębnych 

przepisów

12.
Kierowca 
operator 

równiarki
1.860 3.500 Według odrębnych 

przepisów
Według odrębnych 

przepisów

13. Sekretarka 1.860 2.700 Średnie Wyższe
14. Pomoc 1.740 2.700 Średnie Średnie

Id: 8D2D02DA-36E5-4279-B3AC-EB38985A55C5. Podpisany Strona 1



administracyjna

15. Robotnik 
gospodarczy 1.780 2.700 Podstawowe Zasadnicze zawodowe

16. Sprzątaczka 1.740 2.700 Podstawowe Podstawowe

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

`

Id: 8D2D02DA-36E5-4279-B3AC-EB38985A55C5. Podpisany Strona 2




